請  求  書

令和  年  月  日

四国中央市長    様

住 所

氏 名               印

インボイス登録番号

下記のとおり請求いたします。

￥５，１３８，０００－

うち消費税額（10％対象）467,090 円

ただし

      工 事 請 負 金

業 務 委 託 料

修     繕

精  算  書

前 払 金
￥３，８００，０００－

うち消費税額(10％) \345,455-

－        －

－ －

－ －

今 回 請 求 額
￥５，１３８，０００－

うち消費税額(10％) \467,090-

合計(請負金額)
￥８，９３８，０００－

うち消費税額(10％) \812,545-

 １つの適格請求書につき、端数処理は１回と定められております。

 ※総額に対して、消費税の端数処理を行ってください。

  前払金、今回請求額それぞれで端数処理をしないでください。